



OHLA ŽS, a.s.
Divize Západ, oblast Jihozápad
U Jeslí 494/1
377 01 České Budějovice

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE

NAŠE ZNAČKA
8/2025

VYŘIZUJE/LINKA

ČESKÉ BUDĚJOVICE
28.5.2025

VĚC: **Objednávka**

Objednáváme u Vás opravu polyuretanové stěrky, včetně nové skladby podlahy dle cenové nabídky u stavby W300232 ze dne 27.5.2025.

Celková cena je 114 630,02 Kč bez DPH.

Termín provedení nejpozději do 6.6.2025.

Děkujeme za vyřízení objednávky.

Mgr. Ivo Kareš
Ředitel knihovny

Nabídka - položkový rozpočet

S:	W300232	Přístavba budovy JVK v Č.Budějovicích – oprava podlahy				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					5 712,00
1	631311114U00	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	1,05000	5 440,00	5 712,00
Díl: 9	Ostatní konstrukce					3 000,00
2	999x01	Úklid	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí					11 877,89
3	965042141U00	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,05000	3 970,00	4 168,50
4	997013111U00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	2,31000	663,00	1 531,53
5	997013501U00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,31000	301,00	695,31
6	997013509U00	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	32,34000	13,10	423,65
7	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	2,31000	2 190,00	5 058,90
Díl: 763	SDK a podhledy					32 774,00
8	763x01	Příčka	m2	39,00000	550,00	21 450,00
9	763x02	Podhled	m2	3,68000	550,00	2 024,00
10	763x03	Montáž zárubní	ks	1,00000	500,00	500,00
11	763x04	Demontáž kazetového podhledu	kpl	1,00000	300,00	300,00
12	763x05	Doprava	kpl	1,00000	500,00	500,00
13	763x06	Demontáž předstěn a uvedení podhledů do původního stavu	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00
Díl: 777	Podlahy ze syntetických hmot					52 931,13
14	777x01	Stěrka PU 2-3mm včetně broušení, vysátí, 2x penetrace	m2	15,36000	1 660,03	25 498,06
15	777x02	Krycí matný lak - celoplošně	m2	20,80000	576,01	11 981,01
16	777x03	Tmelení dilatací a napojení PU tmel	m2	8,35000	772,58	6 451,04
17	777x04	Oprava soklu - nový lak	m	9,00000	716,78	6 451,02
18	777x05	D+M Přejížděvací lišty	m	5,10000	500,00	2 550,00
Díl: VN	Vedlejší náklady					8 335,00
19	VN01	Vedlejší rozpočtové náklady	kpl	1,00000	8 335,00	8 335,00